INDICAÇÃO Nº 171/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, melhorias no sistema d som do Teatro Municipal.

JUSTIFICATIVA

O sistema de som do Teatro Municipal necessita de melhorias, pois atualmente o sistema utilizado está deixando muito a desejar. Sabendo da importância de um bom sistema de som para um teatro, e este para a cultura local, solicito providências imediatas.

.

Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2003.

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

VEREADOR

PAGE